

I.P.Liceul Teoretic "Ion si Doina Aldea-Teodorovici"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie capitala a cantinei

Valoarea de deviz 531 308,57 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) ferestre	m2	20,400	15,36 15,36	313,38 313,38
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) usi	m2	14,120	15,40 15,40	217,46 217,46
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) fereastra pu eliberarea bucatelor	m2	0,480	15,25 15,25	7,32 7,32
4	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	17,700	49,06 48,32	868,32 855,21
5	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	144,410	29,75 28,56	4 296,53 4 123,76
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	110,600	9,32 8,53	1 031,22 943,09
7	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	162,630	58,77 58,57	9 557,15 9 525,92
8	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	9,000	9,15 9,15	82,37 82,37
9	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton	m2	140,410	4,48	628,80

1	2	3	4	5	6	7
		tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma			4,03	565,62
		Total Demontari Inclusiv salariu				17 002,55 16 634,13
		1.2. Zidarii				
10	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m Astuparea 3 ferestre cu BCA	m3	4,100	1 191,99 106,14	4 887,14 435,16
		Total Zidarii Inclusiv salariu				4 887,14 435,16
		1.3. Timplarie				
11	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	10,200	714,67 20,49	7 289,68 209,04
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Rama cu valoarea totala U totala maxima de 2.2w/m2ku, pvc din pvc nereciclat, fara plumb cinci 5 camere de aer, consolidate cu profile de metal de gr 1.2mm acoperite cu un strat din material plastic fara puncti termici. Gr minima recomandata a peretilor profilelor pvc ar trebui sa fie clasa A adica gr fetelor vazute din perimetrul profilului de la exterior si interior 2.8mm gr fetelor structurale(prin intermediul carora trec elementele de ancorare ale ramei) 2.5mm gr peretilor interioare de separare>2.0mm geam dublu cu o protectie joasa a emisivitatii 4*16*4 lowe Toate usile care se deschid trebuie sa fie echipate cu mecanisme metalice puternice de blocare si minere.Ventilarea adecvata trebuie asigurata in toate spatiile(instalate conform normativelor in vigoare)	m2	8,400	1 114,06 29,64	9 358,08 248,95
13	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile	m2	2,520	2 291,53 161,11	5 774,66 406,00

1	2	3	4	5	6	7
		necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
14	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp fereastra pu eliberarea bucatelor	m2	0,480	714,21 19,83	342,82 9,52
15	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	6,600	90,65 13,20	598,32 87,13
16	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	6,600	90,60 14,64	597,98 96,65
17	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc	50,000	5,69 5,49	284,57 274,57
		Total Timplarie Inclusiv salariu				24 246,11 1 331,86
		1.4. Pardoseli				
18	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	340,410	12,54 3,54	4 268,64 1 205,80
19	CG01A k=0.5	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr 1.5cm	m2	152,000	26,14 12,81	3 972,60 1 947,66
20	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 400 x 400 mm culoarea deschis la alegerea beneficiarului destinata in incaperi publice, alimentare publica tinind cont de indicile de rezistenta la uzura PEI5 si coeficient de anti-alumecare R9	m2	184,410	170,94 40,27	31 523,21 7 426,34
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				39 764,45 10 579,80
		1.5. Lucrari de finisare				
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor pereti	m2	229,400	3,20 0,76	734,95 174,06
22	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	110,600	11,58 3,54	1 281,21 391,64

1	2	3	4	5	6	7
23	CF02B1	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru utilizarea mortarului marfa fara ciment gata preparat pentru grund	m2	110,600	58,37 34,20	6 455,65 3 782,37
24	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 250 x 400 mm culoare alba	m2	242,630	147,11 41,75	35 692,36 10 128,60
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor pereti	m2	185,770	3,20 0,76	595,20 140,92
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor -tavan	m2	168,730	3,20 0,76	540,58 128,02
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	185,770	40,36 30,87	7 497,79 5 733,99
28	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	340,710	48,29 38,71	16 453,32 13 188,64
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	185,400	16,22 5,06	3 007,09 938,12
30	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	15,600	31,42 25,00	490,22 389,93
31	CK26D	baghete montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	45,600	11,71 3,66	534,08 166,94
32	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	3,800	62,13 37,62	236,11 142,95

1	2	3	4	5	6	7
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.-glafuri	m2	3,800	40,40 30,89	153,51 117,39
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor pereti si tavan	m2	526,480	3,20 0,76	1 686,70 399,49
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor glafuri	m2	3,800	3,18 0,73	12,08 2,78
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	526,480	39,05 20,14	20 557,79 10 601,16
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor -glafuri	m2	3,800	39,02 20,13	148,29 76,51
38	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice- carniz la tavan	m	164,200	26,98 19,04	4 429,56 3 125,76
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	540,280	3,20 0,76	1 731,06 410,11
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	540,280	21,73 13,91	11 741,14 7 517,89
		Total Lucrari de finisare Inclusiv salariu				113 978,69 57 557,27
		1.6. Lucrari sanatate				
41	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	86,000	10,98 10,98	944,54 944,54
42	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	42,000	23,43 23,43	984,08 984,08
43	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	32,000	28,92 28,92	925,50 925,50
44	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriile	buc	4,000	56,74 56,74	226,98 226,98

1	2	3	4	5	6	7
45	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	14,000	34,78 34,78	486,91 486,91
46	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,000	40,27 40,27	40,27 40,27
47	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox	buc	10,000	36,61 36,61	366,10 366,10
48	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	60,000	143,30 27,46	8 598,21 1 647,45
49	RpSA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 16 mm	m	26,000	136,21 25,63	3 541,36 666,30
50	RpSA44A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc	20,000	51,27 1,83	1 025,40 36,61
51	RpSA44B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	54,000	48,14 2,20	2 599,34 118,62
52	RpSF06A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	8,600	3,66 3,66	31,48 31,48
53	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	86,000	5,49 5,49	472,27 472,27
54	RpSF09A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m	86,000	2,56 2,56	220,39 220,39
55	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent	m	40,000	26,06 10,98	1 042,38 439,32

1	2	3	4	5	6	7
		sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm				
56	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	32,000	33,65 13,91	1 076,79 445,18
57	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	7,200	2,95 2,95	21,23 21,23
58	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	72,000	5,49 5,49	395,39 395,39
59	RpSA44F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"	buc	32,000	8,38 2,93	268,01 93,72
60	RpSA44I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4"	buc	16,000	49,24 3,29	787,91 52,72
61	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm cot	buc	16,000	62,11 9,52	993,75 152,30
62	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm-mufa	buc	26,000	61,81 9,52	1 607,02 247,48
63	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm cot	buc	12,000	65,37 12,45	784,44 149,37
64	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm-mufa	buc	10,000	67,37 12,45	673,70 124,47
65	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare,	buc	6,000	66,22	397,32

1	2	3	4	5	6	7
		imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm revizia			12,45	74,68
66	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm reductie d=110/50	buc	18,000	59,37 12,45	1 068,66 224,05
67	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm reductie fonta/pvc d=110	buc	10,000	61,97 12,45	619,70 124,47
68	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm-teu	buc	32,000	59,56 10,98	1 906,06 351,46
69	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm-teu	buc	16,000	60,96 13,91	975,30 222,59
70	RpSB16C	Montarea piesei de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm cruce 110/110	buc	6,000	106,61 16,84	639,65 101,04
71	RpSD03A	Demontarea unei baterii statice, avind diametru de 1/2"	buc	32,000	31,12 31,12	995,79 995,79
72	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	14,000	613,22 73,22	8 585,08 1 025,08
73	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	6,000	1 242,10 42,10	7 452,61 252,61
74	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete	buc	12,000	471,97 21,97	5 663,59 263,59
75	RpSC18A	Montarea cazii de baie din fonta	buc	4,000	2 519,14	10 076,56

1	2	3	4	5	6	7
		emailata, tabla emailata, polimetacril, fibre de sticla, etc.inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta-fara cost			157,42	629,69
76	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.se include sifon pentru cada de dus	buc	1,000	416,72 82,37	416,72 82,37
77	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	14,000	1 385,86 80,54	19 402,00 1 127,59
78	RpSC23A	Montarea spalatorului cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc	10,000	689,44 67,73	6 894,38 677,28
79	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,000	2 967,37 205,02	2 967,37 205,02
80	RpSC30A	Montarea oglinzii sanitara din semicristal cu marginile slefuite, aind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	966,39 32,95	966,39 32,95
81	RpSC32A	Montarea cuierului pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,000	97,07 17,57	291,22 52,72
82	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	42,000	186,21 12,81	7 820,97 538,17
83	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	14,000	182,68 10,98	2 557,56 153,76
		Total Lucrari sanatate Inclusiv salariu				107 810,38 16 423,59

1	2	3	4	5	6	7
		1.7. Alte lucrari				
84	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	14,600	28,09 28,09	410,11 410,11
85	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	14,600	119,89 0,00	1 750,40 0,00
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				2 160,51 410,11
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				309 849,83 103 371,92
		2. Lucrari de montaj 2.1. Lucrari electrice interioare				
86	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	42,000	8,05 8,05	338,28 338,28
87	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat de tip Led in complect cu lampi Corp de iluminat cu grad ridicat de protectie la praf si umiditate IP65 folosit in incaperi cu geard de umiditate ridicate	buc	42,000	521,36 40,27	21 897,24 1 691,38
88	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,642	4 291,64 602,14	7 046,87 988,72
89	RpED02B	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea 25-35 mmp	m	164,200	56,08 7,32	9 207,99 1 202,27
90	RpEE17D	Inlocuirea prizelor - priza cu protectie tip 1- simbol 0235	buc	16,000	140,01 19,77	2 240,11 316,31
91	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc	18,000	137,80 51,99	2 480,47 935,75
92	RpEQ03A	Demontarea cutiei cu cleme	buc	4,000	43,93 43,93	175,73 175,73
93	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc	4,000	58,58 58,58	234,30 234,30
94	124523852	cutia cu cleme	buc	4,000	850,00 0,00	3 400,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
95	RpEG17A	Demontarea tablourilor electrice pe placa de marmura	buc	12,000	3,66 3,66	43,93 43,93
96	RpEG17C	Demontarea tablourilor electrice : bloc electric	buc	4,000	13,91 13,91	55,65 55,65
97	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	6,000	215,27 215,27	1 291,60 1 291,60
98	RpEG06B k0.5 manop	Cutii sau rame de protectie pentru tablourile electrice, din metalica cu suprafata usii de ... montata aparent pentru protectia tablourilor de distributie	buc	28,000	305,74 22,70	8 560,67 635,55
99	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	28,000	131,78 9,88	3 689,90 276,77
100	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6,000	137,61 13,91	825,65 83,47
101	RpEE08A	Montarea butoanelor pentru actionare si comanda a automatelor	buc	6,000	308,70 10,62	1 852,22 63,70
		Total Lucrari electrice interioare Inklusiv salariu				63 340,61 8 333,41
		2.2. Demontarea si montarea utilajului9numai manopera si utilaj)				
102	RpSE10A	Demontarea unei masini de tocat carne actionat electric avind capacitatea 150 kg/h pentru G=85 kg	buc	1,000	104,34 104,34	104,34 104,34
103	RpSE11A	Demontarea unui malaxor pentru carne si coca, actionat electric, montat pe pardoseala avind capacitatea 66 l pentru G=170 kg	buc	1,000	106,17 106,17	106,17 106,17
104	RpSE12B	Demontarea unei baterii de fiert rapid incalzita cu abur, avind 2 cazanele pentru G=180 kg	buc	1,000	234,30 234,30	234,30 234,30
105	RpSE13A	Demontarea unei masini pentru	buc	1,000	217,83	217,83

1	2	3	4	5	6	7
		spalat vase, avind capacitatea de 60 farfurii/h si greutatea de 340 kg			217,83	217,83
106	RpSE14B	Demontarea unui evier inoxidabil 520x520x900 mm	buc	1,000	80,54 80,54	80,54 80,54
107	RpSE25A k=0.5mano p	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l-demontaj	buc	1,000	64,07 64,07	64,07 64,07
108	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc	1,000	128,13 128,13	128,13 128,13
109	SE03B	Masina de tocat carne, asezata pe masa avind capacitatea de 300 kg pe ora, actionata electric, cu greutatea de 120 kg	buc	1,000	230,14 202,09	230,14 202,09
110	SE04A	Malaxor pentru carne si coca, asezata pe pardoseala, avind capacitatea cuvei de 66 l , actionata electric, cu greutatea de 170 kg	buc	1,000	246,10 218,92	246,10 218,92
111	SE08A	Marmita inoxidabila, asezata pe pardoseala, racordata la instalatiile de alimentare cu apa, combustibil, energie electrica si la cosul de fum, functionind cu combustibil lichid, avind capacitatea de 200 litri si greutatea de 320 kg	buc	1,000	2 649,09 721,58	2 649,09 721,58
112	SE09A	Masina de gatit din tabla emailata, functionind cu combustibil lichid, tip masa de 2500 mm si greutatea de 1050 kg	buc	1,000	1 566,92 1 360,07	1 566,92 1 360,07
113	SE10A	Tigaie basculanta, emailata, functionind cu gaze, avind dimensiunile de 1350 x 850 x 950 mm si greutatea de 250 kg, asezata pe pardoseala	buc	1,000	494,79 264,69	494,79 264,69
114	SE12A	Baterie de fiert rapid, incalzita cu abur, asezata pe pardoseala, avind un cazanel de 50 l si greutatea de 100 kg	buc	1,000	604,46 194,03	604,46 194,03
115	SE13A	Cuptor de patiserie, cu 2 compartimente, asezata pe pardoseala,functionind cu gaze, avind dimensiunile de 1000 x 900 x 1700 mm	buc	1,000	3 241,00 1 268,53	3 241,00 1 268,53

1	2	3	4	5	6	7
116	SE15A	Masa calda, asezat pe pardosela, bain-marie, inoxidabila, functionind cu gaze, avind capacitatea de 2 x 50 l si greutatea de 180 kg,	buc	1,000	684,97 386,24	684,97 386,24
117	SE17A	Masina de spalat vesela, asezat pe pardoseala, cu capacitatea 60 cosuri pe ora si greutatea de 340 kg,	buc	1,000	997,83 586,85	997,83 586,85
118	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala	buc	1,000	564,88 299,83	564,88 299,83
119	SE29B	Masa rece pentru bauturi, deschisa, cu dimensiuni de 1800 x 750 x 920 mm si greutatea de 190 kg,, asezata pe pardoseala	buc	1,000	527,55 255,90	527,55 255,90
120	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg,, montata pe console fixate in perete	buc	1,000	202,85 105,07	202,85 105,07
		Total Demontarea si montarea utilajului9numai manopera si utilaj) Inclusiv salariu				12 945,96 6 799,18
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				76 286,57 15 132,59

		Прямые затраты	Lei	386 136,40
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	26 663,51
		Transportarea materialelor	1,00 %	2 583,46
		Total	100,00 +	415 383,37
		Cheltuieli de regie	4,50 %	18 692,26
		Total	100,00 +	434 075,63
		Beneficiul de deviz	2,00 %	8 681,52
		Total	100,00 +	442 757,15
		TVA	20,00 %	88 551,42
		Total deviz:		531 308,57
		Inclusiv salariu		118 504,51

Intocmit

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)